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ÚJPESTI NAPLÓ

A CLARISSEUM VENDÉGEI
Száz szalézi fi atal látogatott Újpest-
re, hogy megismerjék a boldoggá 
avatás küszöbén álló mártír szerze-
tes, Sándor István emlékezetét.   
 7. oldal

GYERTYÁK, VIRÁGOK
Mécsesek és gyertyák fényénél he-
lyeztünk el koszorúkat, virágcsok-
rokat a nemzeti ünnepen az ’56-os 
forradalom és szabadságharc hősei-
re emlékezve.   2., 6. oldal

SZOLGÁLNAK ÉS FOCIZNAK
A legjobb tizenhat között végzett 
az újpesti rendőrkapitányság fut-
ballcsapata Hollandiában, világbaj-
noki tornán, ahol a fővárost is kép-
viselték.    16. oldal

A LEGNAGYOBB HANGSZERÉRT
Egy éven belül immár egy második 
orgonáért énekelt Újpesten Sebes-
tyén Márta. A nagytemplom 101 
éves orgonája felújítás előtt áll.    
 7. oldal
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Az Újpesti N
apló 

legközelebb 

november 8-án 

jelenik meg.

Már a látvány 
is gyógyít
Hatvan év után megújult a Görgey úti járóbeteg 
szakrendelő. Az Európai Unió és az önkormányzat 
támogatásával megvalósult a rendelő épületének 
komplex energetikai felújítása, hűtési és világítási 
rendszerének korszerűsítése. 3–5. oldal



H I R D E T M É N Y
A Polgármesteri Hivatal ügyfélfo-
gadási rendje – 2012. november.

Tájékoztatom Tisztelt Ügyfelein-
ket, hogy a 2012. évi munkaszüne-
ti napok körüli munkarend változás 
miatt a Polgármesteri Hivatal ügy-
félfogadási rendje az alábbiak sze-
rint alakul:

2012.  N O V E M B E R
2012. november 1. (csütörtök) 
munkaszüneti nap a hivatal zárva 
tart.

2012. november 2. (péntek) pi-
henőnap, a hivatal zárva tart.

2012. november 9. (péntek) 
munkanap 8:00-12:30 óráig ügyfél-
fogadás.

2012. november 10. (szombat) 
munkanap 8:00–12:30 óráig ügyfél-
fogadás, e napon az Okmányiroda 
csak az aznap kiadott sorszámmal 
rendelkező ügyfeleket fogadja. A sor-
számkiadás kezdete 8 óra.

A korábbi évek tapasztalatai alap-
ján felhívjuk ügyfeleink fi gyelmét, 
hogy a munkanap áthelyezések mi-

att az ügyintézés során hosszabb vá-
rakozásra kell felkészülni!

 A Központi Okmányiroda és an-
nak kirendeltségei ettől eltérő mun-
karendben fogadnak ügyfeleket, 
melynek ügyfélfogadási rendjét a 
www.nyilvantarto.hu oldalon te-
kinthetik meg.

 Dr. Tahon Róbert jegyző 

Hatékonyabb
közbiztonság
Közbiztonsági konferencián ismer-
hették meg a rendőrség működé-
sét és segítették elő egy minden 
szempontból biztonságosabb Új-
pest működését október 18-án a 
Városháza dísztermében a résztve-
vők. Dr. Terdik Tamás újpesti rend-
őrkapitány néhány kisebb, de a ha-
tékonyságot növelő változást jelen-
tett be.

A rendőrkapitány először Újpest 
bűnügyi helyzetéről adott átfogó ké-
pet a katasztrófavédelmi szakembe-
rekből és az Újpesten működő na-
gyobb üzemek vezetőiből álló hallga-
tóságnak. 

– Újpest a maga évi négy-ötezer 
bűntényével a bűnügyi középme-
zőnyben van. Magas például az autó-
lopások száma, azonban más városré-
szekkel szemben szerencsére kevés a 
gépkocsi feltörés. Átlagosan heti egy 

rablás történik, a betörések számát 
pedig sikerült lecsökkenteni – mond-
ta. Külön kiemelte az idén tavaszig 
számos panaszt generáló hajléktalan-
problémát, amit a közterület-felügye-
lőkkel közös járőrözéssel sikerült mi-
nimalizálni. Hangsúlyozta, az intéz-
kedés nem a hajléktalanok társadal-
ma ellen irányul, hanem a számos pa-

naszt generáló jogsértő cselekménye-
ket szeretnék radikálisan visszaszorí-
tani.

A rendőrkapitány szólt még a közös 
járőrözés számokkal mérhető adatai-
ról, amikből kiderül, több száz sza-

bálysértés ügyében léptek fel, több 
millió forint bírságot róttak ki és több 
tucat körözött személyt fogtak el a 
városközpontban.

December 1-jével kibővül a kerü-
leti rendőrkapitányságok feladatköre, 
ami nem csupán feladatokat, hanem 
új munkatársakat is jelent. A 206 fős 
állomány hamarosan 228 főre bővül, 

és a további változások egyike, hogy a 
helyszíni szemléket is a kerületi rend-
őrségek irányítják majd, amely intéz-
kedésnek köszönhetően Terdik sze-
rint Újpesten hamarabb érhetnek ki a 
rendőrök az egyes helyszínekre.

Cserna Sándor közbiztonsági refe-
rens a fentieket kiegészítve hozzátette, 
a vörösiszap-katasztrófa óta valameny-
nyien másképp tekintünk a közbizton-
ságra, amelynek fenntartásában töb-
bek között a katasztrófavédelemnek, a 
polgárőrségnek és az ipari telepek biz-
tonsági szervezeteinek is része van. 

Az elhangzottak után a konfe-
rencia hozzászólói több kérdést 
is felvetettek. Szó esett például 
Káposztásmegyer közbiztonságáról, 
a Tungsram előtti gyorshajtók prob-
lémájáról és feltehetően kábelége-
tésre visszavezethető szúrós szagok-
ról, valamint erdőben élő hajléktala-
nokról is. A rendőrkapitány az utób-
bi két ügyben gyors vizsgálatot ígért, 
és felhívta a fi gyelmet, hogy ameny-
nyiben kábelégetőt érnének tetten, 
haladéktalanul értesítsék a rendőr-
séget. Káposztásmegyerrel kapcso-
latban megjegyezte, nemrég fogták el 
azt a késelő férfi t, aki ok nélkül szúr-
ta le áldozatát és hetekig rettegésben 
tartotta a környéket.

 M. O. A.

Emlékezés 
a hősökre
A Szent István téren emlé-
kezett 1956 hőseire októ-
ber 23-án este Újpest Ön-
kormányzata. „Őértük is 
tesszük, hogy megőrizzük a 
méltóságunkat, a szabad-
ságunkat, olyan közössé-
get és olyan jövőt építünk, 
amelyben szeretünk élni” – 
mondta napjainkra utalva 
Wintermantel Zsolt ünnepi 
beszédében.

megemlékezés Vörösvári Már-
ton hegedűszólójával kezdő-
dött, majd Mári József, a Ba-

bits Gimnázium diákja, Újpest diák-
polgármestere, Márai Sándor Menny-
ből az angyal című versét szavalta el a 
több száz fős hallgatóságnak.

– 1956. október 23-án a magyarok 
országszerte visszanyerték emberi, és 
újjáélesztették nemzeti méltóságukat 
– vette át a szót a polgármester. 

A forradalom mai vonatkozásá-
ban arról beszélt, hogy annak idején 
a magyarok mindössze két nap alatt 
indították újra a termelést, és kezük-
be vették jövőjüket, tudván, másra 
nem számíthatnak. Kiemelte, így tör-
tént mindez ma Újpesten is, amikor 
átvették a Szakrendelőt és nekiláttak 
a felújításának, vagy amikor egy min-
den tekintetben újpesti uszodát kezd-

tek el építeni, és mindeközben aktív 
közösségi életet szerveztek a városba.

– Újpest szlogenjéhez hasonlóan 
elődeink sem akartak mást, mint egy 
olyan Magyarországot, ahol szeretünk 
élni – zárta gondolatait.

A beszéd után a polgármester dr. 
Tahon Róbert jegyzővel közösen he-
lyezte el az emlékezet virágait a Város-

háza emléktáblájánál. Őket követve a 
pártok képviselői, Újpest díszpolgárai 
és a civil szervezetek, jelenlévők is ko-
szorúval, gyertyagyújtással emlékeztek 
az 

‚
56-os hősökre. Az Újpest FC nevé-

ben dr. Gyarmati Eszter ügyvezető, a 
sportolók nevében pedig Újpest legfi -
atalabb díszpolgára, Dombi Rudolf rót-
ta le kegyeletét. M. Orbán András

A
Ö n k o r m á n y z a t2

Cserna Sándor közbiztonsági referens dr. Tedik 
Tamás, Újpest rendőrkapitánya társaságában

 Tátrai Adrienn műsorközlő, Mári József 
Újpest diákpolgármestere, Dombi 

Rudolf olimpiai bajnok és Vörösváry 
Márton hegedűvirtuóz az ünnepségen 



Igazi csapatmunka volt

– Visszanézve az elmúlt években tett nyilatko-
zatait, szembetűnő, hogy szívügye volt az SZTK 
átvétele, felújítása. Ön eredeti szakmáját te-
kintve közlekedésmérnök. Van valami különös 
oka, hogy ennyire szívén viseli az egészségügyet? 
– kérdeztük Újpest polgármesterétől.

– Több okom is van rá. Úgy gondolom, hogy 
minden embernek és minden emberi közös-
ségnek a legfőbb erőforrása az egészség. Nem 
véletlen mondták a nagyszüleink, akik pedig 
annak idején jól ismerték a háborút, szegény-
séget, nélkülözést is, hogy ha egészség van, 
minden van. Én azt akarom, hogy Újpest sike-
res, erős közösség legyen, és ehhez az kell, hogy 
minél egészségesebbek legyenek az itt élők. 

Másodszor Újpest számomra nem egy ke-
rület, hanem egy város – amely szimbiózisban 
él a fővárossal. Újpest büszkeségéhez mindig 
is hozzátartozott, hogy saját maga tudta biz-
tosítani az újpestiek számára megfelelő egész-
ségügyi ellátást.

S végezetül, de nem is utolsó sorban, én is 
ember vagyok, én is féltem a családom és a ma-
gam egészségét, amit a mai rohanó élettempó 
mellett nem könnyű megőrizni. Én is a szakren-
delőbe megyek, odaviszem a gyerekeimet, ha 
valami baj van. Jól ismertem az állapotát.

– Mikor járt itt utoljára rendelésen?
– A gyerekekkel rendszeresen jövünk vér-

vételre, ortopédiára, és sajnos évente leg-
alább egyszer én is járok a fülészeten. 

– Most, hogy sikerült átvenni a működteté-
sét és felújítás első nagy szakasza is sikeresen 
lezárult, elégedett?

– Nagyon örülök ennek a sikernek, de azt 
mondom, aki elégedettségre vágyik, ne men-
jen politikusnak, főleg ne vállaljon polgár-
mesteri tisztséget. Olyan soha nincs, hogy egy 
százezres közösségben ne lenne ezernyi meg-
oldandó probléma, elvégzendő feladat.

– Ifjú éveimben, mikor még kézilabdáz-
tam, ott is megtanultam, hogy amikor a csa-
pat dobott egy gólt, lehet örülni, persze, de 
azonnal a következő akcióra kell koncentrál-
ni. Most is ez a helyzet. Mi újpestiek bedob-
tunk egy nagy gólt, igazi csapatmunka volt. 
Nagyon örülök neki, de már újabb, előttünk 
álló feladatok kötik le az agyamat. Magával 
a szakrendelővel is van tennivaló bőven, elő 
kell teremteni a forrásokat a további felújítá-
sokra. Aztán az egészségügyben általában na-
gyon sok a tennivaló. Tudjuk, hogy a felújí-
tott szakrendelőben sokkal jobb fi zikai körül-
mények között történhet az ellátás, de azt is 
tudjuk, hogy a sorban állás, a várakozási idő, 
az orvosok, egészségügyi dolgozók túlterhelt-
sége nem oldódik meg. Látjuk, hogy az egész 
nyugati világban, Amerikában és Európában 
is egyre nagyobb gond, hogy miképp kéne a 
mai kornak megfelelő egészségügyi rendszert 
kialakítani, és egyelőre senki sem állt elő iga-
zán jó, átfogó megoldással. 

Én abban hiszek, hogy a megelőzés felé kell 
elmozdulni, vagyis az egészségesebb életmód 
felé. Ezért építünk saját uszodát, ezért hozunk 
létre ökoparkokat, ezért rendezünk rendszere-
sen sportnapokat, népszerűsítjük nagy erőkkel 
a versenysportot, tömegsportot egyaránt. 

– Azt mondta, csapatmunka volt az SZTK 
átvétele, felújítása. Mire gondolt?

– Egymagam vagy akár Újpest Önkor-
mányzata ezt nem tudta volna így megvaló-
sítani. Ez egy régen kezdődött, hosszú küzde-
lem volt, amely az újpesti emberek széleskö-
rű összefogásával indult. Annak révén tudtuk 
megakadályozni, hogy az előző fővárosi ve-
zetés privatizálja, vagyis magánkézbe adja a 
szakrendelést. Aztán szintén kellett hozzá az, 
hogy az Újpesti Párbeszédben sok-sok ezren 
kinyilvánítsák, hogy akarják és támogatják az 
SZTK átvételét, felújítását. Csapatmunka volt 
az városvezetés részéről, amiből mindenki, al-
polgármesterek, az előző és az új jegyző, szak-
mai munkatársak egyaránt kivették a részü-
ket. Szintúgy Hollósi Antal doktor úr, mint or-
szággyűlési képviselő és mint a Károlyi Kórház 
orvosigazgatója, dr. Varga József az SZTK igaz-
gatója. A tervezők, a kivitelezők, a munkások, 
akik itt dolgoztak. Az intézmény dolgozói, és 
az emberek, akik türelmesen viselték az átala-
kítással járó kényelmetlenségeket. Mindenkit 
köszönet és elismerés illet ezért a jól sikerült 
csapatmunkáért. 

Mi, újpestiek megmutattuk, hogy érdemes 
nagy célokat magunk elé tűzni és azokért ki-
tartóan, akár éveken át is közösen küzdeni, és 
akkor a siker nem marad el.  U. N.

Már a látvány is gyógyít
Hatvan év után megújult a Görgey úti 
járóbeteg szakrendelő. Az Európai Unió 
támogatásával, a Kohéziós Alap társfi nan-
szírozásával megvalósult a rendelő épüle-
tének komplex energetikai felújítása, hű-
tési és világítási rendszerének korszerűsí-
tése. Újpest Önkormányzata, az SZTK gaz-
dájaként, 305 millió forintos beruházásba 
kezdett, amelyhez a KEOP pályázaton el-
nyert összeg 194 millió forint volt. 

A július elején rajtoló és határidőre befejezett felújítást kö-
vetően október 25-én délben a város vezetői, önkormányza-
ti képviselők és természetesen a szakrendelő orvosai és a saj-
tó jelenlétében adták át a felújított épületet. Dr. Hollósi Antal 
országgyűlési képviselő és dr. Varga József, a SZEI igazgatója 
a rendelő múltját és jelenét összevetve mondott köszönetet 
az eddig elkészült munkálatokért. Elhangzott: az energetikai 
felújítás a szakrendelő fejlesztésének egy sikeres fejezte, ám 
az önkormányzat célja a műszerezettség, az ellátás javítása, 
hogy az újpesti egészségügy, az országos gondok ellenére is, 
a XXI. századi betegellátáshoz közelítsen. 

Varga József felidézte: szinte napra pontosan egy évvel 
ezelőtt vette saját kézbe a szakrendelőt az önkormányzat, 
majd kitért a betegellátást átláthatóbbá és komfortosabbá 
tevő változásokra. Külön említette a harmadik emeleti kép-
alkotó diagnosztika kialakítását, a földszinti vérvételi labort 
és a fogászat-szájsebészet korszerűsítését.

Az átadó végén a megjelent önkormányzati képviselők, 
orvosok az épületet körbejárva maguk is meggyőződhettek 
az elmúlt hónapokban végbement és még tovább folytató-
dó változásokról. M. O. A.
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 Hajrá 
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– Lényegében a rendszerváltás óta Újpest egészség-
ügyért felelős alpolgármestereként dolgozom, így 
közelről láttam azt, hogy az ellátást és a jobb sors-
ra érdemes szakrendelő működését hogyan sodor-
ta veszélybe a főváros előző vezetése – utalt vissza 
az előzményekre Nagy István. 

Az alpolgármester emlékeztetett, a Szülőotthont 
bezárták, a Károlyi Kórházat majdnem csődbe vit-
ték, a szakrendelőn az akkori tulajdonos Fővárosi 
Önkormányzat húsz év alatt semmilyen lényeges 
felújítást nem végzett el. Mint mondja, a Demszky-
éra fővárosi vezetése szabadulni akart a problémá-
tól és cserbenhagyta az újpestieket, ezért az SZTK 
kérdése számára személyes küzdelem, viszont a jó 
ügyért folytatott harcban nincs egyedül, és úgy véli, 
eddigi sikereink is az összefogásnak köszönhetőek.

Mint ismert, 2008-ban a szocialista-szabadde-
mokrata többségű fővárosi közgyűlés egy MSZP-s 

képviselő javaslatára megszavazta a szakrendelés 
privatizációját, de az újpesti Fidesz tiltakozására és 
az újpestiek nyomására a főváros végül elállt ettől. 

– Ekkor indítottuk el az Együtt Újpestért Összefo-
gás mozgalmat, amely kezdeményezte, hogy Újpest 
Önkormányzata vegye át a szakrendelőt, mert csak 
ezzel akadályozható meg az intézmény privatizáci-
ója és végleges lepusztulása, azonban a helyi szocia-
listák a kezdeményezést azzal az indokkal söpörték 
le az asztalról, hogy csődbe vinné az önkormányza-
tot – tette hozzá az alpolgármester.

Amikor a 2010-es választás során az újpestiek bi-
zalmat szavaztak a jelenlegi városvezetésnek, az új 
önkormányzat első teendői között szerepelt, hogy 
elindítsa a szakrendelő átvételét. 

– Talán az utolsó pillanatban sikerült cseleked-
nünk, jóformán a sírból hoztuk vissza a szakrende-
lést – jegyezte meg Nagy István.

A Szakrendelő épületét 1951-ben adták át, a fa-
lak, a nyílászárók és a szigetelések az építéskor elfo-
gadott műszaki színvonalat képviselték. Az átadás 
óta kisebb karbantartások mellett csupán a fűtési 
rendszert alakították át gázüzeműre és a nyílászá-
rókat cserélték le 1980-ban. 

– A 60 éves SZTK-n az utolsó lényegi felújítási 
munkát tehát mintegy harminc éve végezték. Ne-
künk a már leromlott és erősen elhanyagolt épü-
letet kellett átvennünk, és megkezdeni azt a felújí-
tást, átalakítást, amely a XXI. század szintjére emeli 
mind az épületet, mind a betegellátást. 

osszú és nehéz utat tettünk 
meg idáig. És miközben na-
gyon sokat akartuk – az új-

pestiek elsöprő többsége akarta, kér-
te, támogatta jó ideje, aközben na-
gyon sokan próbáltak lebeszélni min-
ket.  

Én azonban mindig abból indul-
tam ki, hogy Újpest önálló városként 
a II. világháború előtt 4 kórházat épí-
tett és működtetett sikeresen. Ezeket 
a kórházakat a pártállami diktatúra 
idején is működtetni tudta a város-
unk – akkor is, amikor már kerület-

nek mondták. Nekem, nekünk – sze-
rintem – mindig is város marad.

Soha nem akartam beletörődni, 
hogy Újpest ne lenne képes megol-
dani saját egészségügyi ellátását, saját 
kezébe venni a szakrendelő működte-
tését és végre annyi évtized után fel-
újítani.

Sohasem akartam elfogadni, hogy 
ami lehetséges volt a Horthy-korszak-
ban, aztán a diktatúrában, az nem le-
hetséges a demokráciában. Nem ér-
tettem azokat, akik arról akartak 
meggyőzni, hogy ami lehetséges volt 

a múlt században, az nem lehetséges 
a modern kor vívmányai közepette. 

És Hála Istennek, nagyon sokan 
vannak, akik mindebbe szintén nem 
törődtek bele. Akik nem adták föl, 
nem hagyták magukat lebeszélni, 
ahol csak lehetett támogatták a szak-
rendelő ügyét és kiálltak érte. Ezért si-
kerülhetett.

Mint mondtam, hosszú utat tet-
tünk meg, és sok akadályt kellett le-
küzdenünk. Talán emlékeznek, né-
hány éve aláírásgyűjtést indítottunk a 
szakrendelő és a Károlyi kórház érde-
kében. Sok-sok ezer aláírás gyűlt ösz-
sze. 

Aztán az Újpesti Párbeszéd 2011-
ben végképp megerősítette, hogy az 
újpestiek számára az egyik legfonto-
sabb dolog a szakrendelő felújítása.  

Tisztelt Hölgyeim és Uraim!
Mindössze másfél év telt el azóta, 
hogy a döntés megszületett arról, 
hogy Újpest az egészségügy területén 
is saját kezébe veszi a sorsát. Döntés 
arról, hogy a korábbi rossz gazdától, 
visszavesszük a szakrendelőnket és jó 
gazdái leszünk. 

A főváros húsz éven át, a Demsz-
ky-korszakban nem volt jó gazdája. 
Elhanyagolta, számtalanszor megígér-
te a felújítását, egyszer sem tartotta 
be a szavát. És csak rajta múlt volna, 
kész lett volna privatizálni, magánkéz-
be adni. Ezt sikerült közösen megaka-
dályozni.

Azután sem volt egyszerű dolgunk, 
míg döntésből, amelyet Újpest képvi-
selő-testülete 2011 februárjában ho-
zott, idáig eljutottunk. De ma már el-
mondhatjuk, hogy megérte a fárad-
ság, a konfl iktusok vállalása, mert el-
értük közös célunkat. Sikerrel küzdöt-
tünk azért, hogy végül a helyi dön-
tésnek a fővárosnál is érvényt szerez-
zünk. Sikeresen pályáztunk az épület 
felújítására. És sikeresen zárjuk ma en-
nek a felújításnak az egyik legelső ál-
lomását. 

Jelentős siker tehát egész Újpest 
számára, hogy a Görgey úti szak-
rendelő rekonstrukciója megindult. 
Mindez újabb bizonyítéka számom-
ra annak, hogy az újpestiek közössége 
erős, összetartó. Az emberek támoga-
tása, elkötelezettsége nélkül ma nem 
tartanánk itt.

A sírból hoztuk vissza 
a szakrendelést
Nagy István immár több mint húsz éve Újpest egészségügyért felelős alpol-
gármestere, a szakrendelő újpesti kézbevételének élharcosa. A rendelő át-
adása kapcsán az átvétel és a felújítás számos nehézségéről beszélt.

Ö n k o r m á n y z a t4

A rendelő a miénk

Vigyázzunk rá! 
– mondta dr. Hollósi Antal az avatóünnepségen

Régóta vártuk ezt a napot mindannyian. Nem csak mi, 
akik itt vagyunk, hanem egész Újpest. Ennek az épület-
nek, az Újpesti Szakrendelőnek ilyen átfogó felújításá-
ra talán megépítése óta, de az elmúlt 30 évben bizto-
san nem került sor. Nekünk, mai újpestieknek sikerült. 

H

Nagy István alpolgármester



Ügyelet 
a Rendelőintézetben
„(…) A korábbi időkhöz viszonyítva minőségi 
fejlődést jelentett a lakosság permanens be-
tegellátásában az ügyeleti szolgálat beveze-
tése. Munkaszüneti napokon 2 körzeti orvos 
egy asszisztenssel és a Főv. Tanács által biz-
tosított személygépkocsival végzi reggel 8-tól 
este 20 óráig az elsősegélynyújtást, illetve sür-
gősségi indok alapján kért segítségnyújtást a 
beteg lakásán. Mindennap van orvosi ügyelet 
este 20-tól reggel 8-ig. Munkanapokon déli ½ 
1 és ½ 4 között ugyancsak a körzeti orvosok 
tartanak déli ügyeleti szolgálatot sürgős, élet-
veszélyes betegek ellátására. Mindkét szolgá-
lat a Rendelőintézetben történik és erről a la-
kosság is tájékozott.” 

(Az idézetet dr. Marton Zoltán: A rendelőin-
tézet 25 éves jubileuma című tanulmányából 
kölcsönöztük. )

Legelőször a legsürgetőbb felújításokat végezték 
el, ami a mosdók és a közösségi terek felújításából 
állt. A mostani renoválási ütem során a „KEOP-
2009-5.3.0/A – Épületenergetikai fejlesztések és 
közvilágítás korszerűsítése” című pályázat kereté-
ben az épület összes ablakát energiatakarékos, kor-
szerű kivitelűre cserélték. Több mint háromszáz 
nyílászáró, 2170 m2 nyílászáró felület cseréje tör-
tént meg, és az épület visszanyerte eredeti építés-
kori arculatát. Az SZTK egészét korszerű szigete-
léssel látták el, így az ablakcserével együtt jelentős 
energia-megtakarítást lehet elérni a jövőben. 

– Korszerűsítették a fűtésrendszert is, a kazánokat 
modern nagy hatásfokkal üzemelő berendezésekre 
cserélték, és új radiátorokat szereltek fel. A beruházás 
értéke mintegy mintegy 305 millió forint volt, ebből a 
pályázaton 194 millió forintot nyertünk el – összegez-
te a végzett munkák ellenértékét az alpolgármester.

Hangsúlyozta, az önkormányzat eltökélt a szak-
rendelő további megújításában. A munkálatokat ke-
vésbé látványos, ám szintén fontos területekkel, az 
elektromos gerincvezetékek cseréjével folytatják.

– Az épület rekonstrukcióján túl tervezzük, hogy el-
kezdjük az eszközpark folyamatos megújítását, emel-
lett a szakrendelés orvos szakmai átalakításával is so-
kat tehetünk az újpesti betegekért. A laborvizsgálatok 
jobb szervezéssel, a röntgen beköltöztetésével és a há-
ziorvosi ügyelet beköltöztetésével egyértelműen javul 
az ellátás színvonala. Sok teendő vár még ránk, de ez a 
munka minden újpesti ember érdekét szolgálja.  U. N.

Jelentős siker azért is, mert olyan időkben értük 
el, amikor az európai válság mindenkit gyötör és 
borzasztó nehéz bármilyen fejlesztésbe belefogni 
és azt sikerrel végigcsinálni.

Arról is örömmel számolhatok be, hogy ez a fel-
újítás nemcsak a betegek közérzetét és az itt dol-
gozók munkakörülményeit hivatott javítani. Az 
energetikai, fűtési rendszerek korszerűsítésével, a 
jövőben pénzt takarít meg az intézmény. 

A gazdaságos üzemelés átcsoportosítható forrá-
sokat jelent, amelyek további fejlesztéseket, felújí-
tásokat tesznek lehetővé. 

 Amikor azt mondjuk: jó gazdái akarunk lenni 
az intézménynek, akkor természetesen erre gondo-
lunk. Arra, hogy nem állunk meg abban, amit el-
kezdtünk. A jelenlegi felújítás valóban csak a kez-
det. A gazdaságosabb működés kialakítását, a be-
tegek és az itt dolgozók körülményeinek, az ellátás 
minőségének javítását a város erőforrásainak meg-
felelő ütemben folytatjuk.

Mielőtt birtokba vennénk a felújított szakrende-
lőt, köszönettel tartozunk nagyon sokaknak. Min-
denekelőtt az újpestieknek, akik először kiállásuk-
kal, véleményük kinyilvánításával, majd türelmük-
kel járultak hozzá a sikerhez. 

Köszönet illeti a betegeket és az itt dolgozó kol-
légákat, akik türelemmel és megértéssel viselték a 
felújítással járó kényelmetlenségeket. 

Köszönet illeti a kivitelezőket, a szakembereket, 
akik éjt-nappallá téve dolgoztak, hogy a munkák 
határidőre és kiváló minőségben elkészüljenek. 

Nemcsak kórházigazgatóként, orvosként, de Új-
pest országgyűlési képviselőjeként, személyesen is 
szeretném megköszönni Újpest Önkormányzatá-
nak, Wintermantel Zsolt polgármester úrnak, kép-
viselőtársamnak és Nagy István népjóléti alpolgár-
mesternek, hogy központi helyen kezelték a rende-
lő felújításának kérdését, és mindenben maximáli-
san támogatták, segítették a megvalósítást. 

Tisztelt Hölgyeim és uraim! 
A rendelő a miénk! Vigyázzunk rá!
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Fotó a 60-as évek végéről: 
a bajmegállapító osztály 

folyosóján

Dr. Hollósi Antal országgyűlési képviselő



Útmutatás nélkül 
nincs jövő
Az ’56-os emlékkőnél tartotta meg-
emlékezését október 23-án az ’56-os 
szövetség. Az ünnepségen Szendiné 
Kósa Katalin újpesti elnök az ünnepről 
és utóéletéről egyaránt szólt. Az ön-
kormányzat nevében dr. Hollósi Antal 
országgyűlési képviselő koszorúzott.

Szendiné Kósa Katalin beszédében többek között ki-
emelte: 1945-ben, a világháború lezárása után szüleink, 
nagyszüleink hittel tekintettek a jövőbe, a felszabadu-
lásért azonban nagy árat kellett fi zetniük, az országnak 
szovjet mintára, szovjet parancsra kellett élnie.

A nemzeti ünnep mai kontextusáról és utóéleté-
ről szólva azt mondta, a forradalom túlélőinek ez 
nem csupán megemlékezés, Újpest hét mártírra, 
köztük Kósa Pálra emlékezik.

– Minden mai fi atalnak feladata, hogy tetteivel 
mutasson utat a jövő generációinak, útmutatás 
nélkül ugyanis nincsen jövő. Míg 1956-ban fegyvert 
fogtunk, addig ma erős identitástudattal vértezhet-
jük fel magunkat – zárta gondolatait.

Az önkormányzat nevében dr. Hollósi Antal 
országgyűlési képviselő, Hladony Sándor önkor-
mányzati képviselő és a jelenlévő emlékezők he-
lyezték el a kegyelet virágait.  M. O. A.

A magyar Gulag 
A Nemzeti Kincseink sorozat keretében az Újpesti 
Városvédő Egyesület tagjai többek között Recskre lá-
togattak október 13-án. 

Recsken működött 1950 októbere és 1953 ősze között az Államvédelmi 
Hatóság (ÁVH) által működtetett, „magyar Gulag”-nak nevezett kényszer-
munkatábor, a mintegy 100 kisebb-nagyobb internáló és munkatábor kö-
zül a leghírhedtebb. Az 1996-ban felavatott Recski Nemzeti Emlékpark a 
recski tábor volt rabjainak állít emléket. Idegenvezetőnk előadása után 
megtekintettük az őrtornyot, a rabok elszállásolására épített barakkot a 
belső berendezéseivel együtt, valamint a tábor szögesdrót-kerítésének egy 
részletét. Az emlékszobában elhelyeztük az egyesületünk koszorúját, majd 
elénekeltük a Himnuszt, így emlékezve a több ezer fogvatartott honfi tár-
sunkra.  Bodnár Éva Újpesti Városvédő Egyesület

(Bővebben: ujpest.hu)

’56 az egyházak szemével

„A szabadságot nem 
lehet eltiporni”
Ökumenikus imaáhítat keretében emlékeztek 1956-ra és 
világítottak rá az ünnep utóéletére a Káposztásmegyeri 
Református Egyház Bőröndös utcai templomában a törté-
nelmi egyházak újpesti képviselői. A megemlékezést az Új-
pesti Városvédő Egyesület szervezte.

Az október 20-i alkalmon dr. Zsengellér József református lelkész emlékbeszéddel, Pályi 

László plébános, Solymár Péter evangélikus lelkész, valamint Zámbó Hajnalka reformá-
tus lelkész imával emlékezett a forradalom és szabadságharc ötvenhatodik évforduló-
jára. A jeles eseményen dr. Hollósi Antal országgyűlési képviselő is jelen volt.
Dr. Zsengellér József református lelkész, a Károli Gáspár Református Egyetem Hittu-
dományi Karának dékánja, emlékbeszédében többek között arra emlékeztetett: 1956 
egyszerre a múlt, a győzelem, a veszteség, a gyász és az újjászületés ünnepe. Beszédé-
nek zárómondatában hangsúlyozta: a szabadságot nem lehet eltiporni. M. O. A.

(Bővebben: ujpest.hu)
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Szaléziak Újpesten
Csaknem száz szalézi fi atal látogatott október 20-án Új-
pestre, hogy játékos feladatokon keresztül ismerjék meg a 
várost. Az este viszont már a komoly tartalomé volt: Bíró 
Lóránt plébános, dr. Hollósi Antal országgyűlési és Ozsváth 
Kálmán önkormányzati képviselők a boldoggá avatás előtt 
álló Sándor István szerzetesre és a gyermekotthon koráb-
bi évtizedeire emlékeztek a vendégekkel a Clarisseumban.

Dr. Hollósi Antal arról beszélt, hogy az egykor Rákospalotához tartozó Clarisseum-
nak számára mindig különleges hangulata volt, lévén ő a város másik részében 
járt templomba ezért különleges alkalomnak élte meg, amikor ide látogatott.

– A közművelődési körben nemrégiben megemlékeztünk Sándor István szalézi 
szerzetesről akit hamarosan boldoggá fognak avatni. Az ő kitartását, áhítatát 
máig őrizzük, és hisszük azt, hogy munkássága mindmáig tart – tette hozzá. 

Ozsváth Kálmán kiemelte, Sándor István a cellában sem magával törődött, 
társaiban tartotta a hitet és méltó arra, hogy Újpest első boldoggá avatottja le-
gyen. Hozzátette, ez utóbbi eljárást az önkormányzat is támogatja.

Bíró Lóránt, a Clarisseum plébánosa, Újpest díszpolgára ezen az estén a gyer-
mekotthon korábbi éveire, a templomkertre és Sándor Istvánra egyaránt em-
lékezett. Felidézte, hogy több évtizeddel ezelőtt mezítláb fociztak, emlékezett 
arra is, amikor a gyermekotthonnak még csak egy épülete volt, mert a többiben 
nyomda működött.  M. Orbán András

kegyetlen kor feszültsége mindvégig je-
len volt a színpadon. Nemcsak azért, mert 
a kivetítőn rendre feltűnt a „Nagy vezér” 

képe, de a feszes dialógusok, a halk mondatok is 
azt jelezték, hogy itt minden másodpercben fél-
ni kell. Szinte beleborzongtak a nézők is. Pedig egy 
szerelmi háromszög kibontakozásának lehettünk 
tanúi, amely persze nem egyeztethető össze a szo-
cialista erkölccsel. 

Őrlődik a válogatott labdarúgó is, mégsem a 
nagyhatalmú elvtársak szájíze szerint cselekszik, 
nem válik el. A bosszú nem marad el, Szűcs Sándort 
kiszorítják a válogatottból és klubcsapatából. Nem 
marad számára más lehetőség, minthogy a Milán 
hívását elfogadja és külföldön folytassa ígéretes pá-
lyafutását. Csakhogy tőrbe csalják az ÁVH-sok, a 
határon elfogják és halálra ítélik. Példát akartak sta-
tuálni az elvtársak. Az ilyen és ehhez hasonló ese-
mények vezettek az ’56-os forradalomhoz. 

Az előadást fájdalmasan szép dalok tették emlé-
kezetessé.  Á. T. 

AHalálcsel 
élesben
Nagy érdeklődés mellett 
mutatta be az Újpest Szín-
ház október 20-án este 
a Halálcsel című drámát, 
melyet Pozsgai Zsolt írt és 
Dózsa László rendezett. 
Az önkormányzat támo-
gatásával létrejött előadás 
Szűcs Sándor újpesti lab-
darúgónak állít emléket, 
aki mártírhalált halt a Rá-
kosi-rendszerben.

Viczián Ottó és 
Szolnoki Tibor
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Örömzene a nagytemplomban
Az 1956-os forradalom és szabadságharc áldozatainak 
emlékére, valamint a felújítandó orgona javára rendezett 
hangversenyt az ünnep estéjén az Egek királynéja katolikus 
főplébánia templom. A jeles alkalomból az újpestiek a ba-
rátaikkal együtt zenélő Sebestyén Márta Kossuth- és Liszt-
díjas énekművész, valamint Andrejszki Judit, a régizenei 
élet emblematikus alakja fellépésének örülhettek. 

A nagytemplomban megteltek a padsorok és a pótszékek, a padok. Horváth 
Zoltán plébános, Újpest díszpolgára, megkülönböztetett tisztelettel üdvözölte 
az orgona felújítása felett korábban fővédnökséget vállaló Wintermantel Zsoltot, 
valamint a koncertre eljövő dr. Hollósi Antal országgyűlési képviselőt, dr. Molnár 
Szabolcs alpolgármestert és dr. Tahon Róbert jegyzőt.

A közönség a közel másfél órás koncert alatt nem csalódott, igazi örömzené-
lésnek volt részese. A művészeket a koncert végén szűnni nem akaró taps kö-
szöntötte, majd Újpest országgyűlési képviselője és a városvezetők virágcsokor-
ral, Újpest borával köszöntötték a fellépőket. (Bővebben: ujpest.hu)  B. K.

SÍPOKRA SZEDVE
Horváth Zoltán atya a jelenlévőknek elmondta: a 101 éves orgona sípjaira 
szedve vár sorsára, a teljes felújításra, amely jelentős pénzösszegbe kerül. A 
koncert látogatói ezen az estén adományaikkal támogathatták a hangsze-
rek királynőjének, egyben Újpest legnagyobb hangszerének felújítását. 
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐK 
FOGADÓÓRÁJA
Dr. Hollósi Antal országgyűlési képviselő 
november 8-án csütörtökön 16-17 óráig 
tart fogadóórát. Helyszín: Fidesz Iroda (1042 
Budapest, Árpád út 56.) Bejelentkezés: H-P 
11-18-ig a 369-09-05 telefonszámon.
 Fidesz – MPSZ 

Kiss Péter országgyűlési képviselő fogadóórát 
tart 2012. november 6-án, kedden 14 órától 
az MSZP újpesti irodájában (Budapest IV., 
Nádor u. 1.) Bejelentkezni a 441-5555-ös tele-
fonszámon lehet – a várakozás elkerülése 
érdekében – de természetesen más időpont 
megbeszélésére is van lehetőség.
 MSZP Újpesti-Káposztásmegyeri Szervezete

INGYENES JOGI TANÁCSADÁS
Október 31-én, szerdán 18-19 óráig 
ingyenes jogi tanácsadást tart az 

újpesti Fidesz – MPSZ. Helyszín: Fidesz Iroda 
(1042 Budapest, Árpád út 56.) Bejelentkezés: 
H-P: 11-18-ig a 369-09-05-ös telefonszámon.

FIDESZ-MPSZ KÉPVISELŐI FOGADÓÓRÁK
Németh Edit Éva, Hladony Sándor Gyula 
önkormányzati képviselők november 5-én, 
hétfőn 17-18-óráig tartanak fogadóórát.
Balázs Erzsébet, Ozsváth Kálmán önkor-
mányzati képviselők november 5-én, hétfőn 
18-19 óráig tartanak fogadóórát. Helyszín: 
Fidesz Iroda (1042 Budapest, Árpád út 56.) 
Tel.: 369-09-05. Jókay Attila, Koronka Lajos 
önkormányzati képviselők november 12-én 

hétfőn 17-18 óráig tartanak fogadóórát. 
Helyszín: 1042 Budapest, Árpád út 56. Tel.: 
369-09-05. Bartók Béla önkormányzati kép-
viselő november 13-án kedden 18-19 óráig 
tart fogadóórát. Helyszín: 1042 Budapest, 
Árpád út 56. Tel.: 369-09-05

Tisztelt Barátaink!
Irodánk minden pénteken 17 és 18 
óra között tart nyitva. Kérjük 

Önöket, vegyék fel velünk a kapcsolatot, 
hogy minél hatékonyabban működhessünk 
együtt! Címünk: 1046 Bp., Szent László tér 7. 
Tel.: 06-70-372-3119, 06-70-381-8193.

FOGADÓÓRA
Pajor Tibor önkormányzati képviselőnk 
fogadóórája: minden hónap első hétfőjén, 18 
órától, a fenti címen.

Jobbik Magyarországért 
Mozgalom Újpesti Szervezete

www.ujpestijobbik.hu

FOGADÓÓRA
Szalma Botond önkormányzati képvi-
selő, frakcióvezető (KDNP) minden 

hónap első hétfőjén, 18 órától 19 óráig tart 
fogadóórát az Újpesti Kulturális Központ 
Közösségi Házban. (IV. Lóverseny tér 6.)

FOGADÓÓRA
Perneczky László önkormányzati 

képviselő (LMP), Fenntartható Fejlődés 
tanácsnok fogadóórája minden hétfőn 17.30-
19 óra között vagy előzetes egyeztetés alap-
ján bármikor.

Újpesti LMP Iroda: 1041 Budapest, István út 
22. Tel.: +36-20-390-0566. E-mail: ujpest@
lehetmas.hu. Honlap: ujpest.lehetmas.hu. 
facebook.com/LMPujpest

FOGADÓÓRA
Farkas István önkormányzati kép-
viselő előzetes telefonon történt 

egyeztetés alapján – a 06-20-518-7830-as 
telefonszámon – bármikor. Belán Beatrix 
önkormányzati képviselő minden hónap első 
péntekén 17 órától, Szabó Gábor önkor-
mányzati képviselő minden hónap első hét-
főjén 17-18 óráig az MSZP Újpesti-
Káposztásmegyeri Szervezeténél (1046 Bp., 
Nádor u. 1.) tartanak fogadóórát, Horváth 
Imre önkormányzati képviselő minden 
hónap első szerdáján 17 órától tart fogadó-
órát a Csokonai Vitéz Mihály 12 Évfolyamos 
Gimnáziumban (1046 Bp., Bőrfestő u. 5-9.).
 MSZP Újpesti-Káposztásmegyeri Szervezete

JÓTÉKONSÁGI RENDEZVÉNY
2012. november 3-án, szombaton, az MSZP 
Újpest – Káposztásmegyeri Nőtagozata jóté-
konysági gyermekrendezvényt tart, melyre 
szeretettel meghívjuk az Újpesti Polgár 
Centrumba, 10.30 órától. A bábelőadás címe: 
Csilike a hiszékeny egérke. Belépő egy hasz-
nált, de még jó állapotban lévő játék. 
Részvételi szándékát, kérjük a 272-1169-es 
telefonszámon jelezze.

GITÁROSOK KLUBJA ÚJPESTEN! 
Szeretettel várjuk mindazok jelentkezését – 
kezdőket, haladókat, érdeklődőket – akik szí-

vesen vennének részt egy zenei közösség 
munkájában. Figyelem: nem oktatás, csak 
konzultáció, a klubtagság ingyenes! 
Érdeklődni a 06-20-419-7878-as telefonszá-
mon lehet H-SZ-P: 10-15 óráig. Cím: 1046 
Budapest, Nádor u. 1. 
 MSZP Újpesti-Káposztásmegyeri Szervezete

www.mszpujpest.hu

FOGADÓÓRA
Az Újpestért Egyesület önkormány-
zati képviselőinek fogadóórái: dr. 
Dabous Fayez (5. evk) önkormányza-

ti képviselő, a Káposztásmegyeri 
Településrészi Önkormányzat elöljárója, 
minden hónap 2. hétfőjén, 17-18 óráig tart-
ja fogadóóráját. Helyszín: Bp., IV., Hajló u. 
42-44., a TRÖK helyisége. Páli József Pál (1. 
evk.) önkormányzati képviselő minden 
hónap 2. hétfőjén 17-18 óráig tartja foga-
dóóráját. Helyszín: Homoktövis Általános 
Iskola. 

Újpestért 
Egyesület

P Á R T H Í R E K

JÓTÉKONYSÁGI RUHAOSZTÁS
A Budapest-Káposztásmegyeri 

Református Egyházközség 
jótékonysági ruhaakciót rendez 

a Bőröndös u. 17. alatti 
Református Templomban 

november 5-én hétfőn és 6-án 
kedden 10-től 18 óráig.

 Mindenkit szeretettel várnak!

fi zetett hirdetés
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fi zetett hirdetés

Táncba vitték az újpestieket
Az Újpesti Közművelődési Kör meghívására, az Újpesti 
Polgár Centrumban, október 19-én este fergeteges mű-
sort adott a decski Gyöngyösbokréta Hagyományőrző 
Egyesület. A vendégek megtáncoltatták az újpestieket.

zúttal a városvédők is eljöttek, hogy megcsodálhassák a népviseletbe öl-
tözött hagyományőrzőket. A megjelenteket dr. Hollósi Antal, a kör ügy-
vivője köszöntötte, aki bemutatta az újpesti gyökerekkel rendelkező 

„bokrétás” elnököt, Kun Györgyit, majd kezdetét vette a fergeteges műsor. A 
szivárvány színeiben pompázó lányok, asszonyok táncoltak, énekeltek, repül-
tek a szoknyák. Természetesen a férfi ak is kivették részüket az előadásból, szólt 
a citera, dübörgött a színpad. A 87 éves Madarász Ferenc és Balogh Máté bor-
dalokkal szórakoztatta a közönséget. A hangulat a sárközi lakodalmas elját-
szásakor emelkedett a tetőfokára. A lagzi végén, a hagyományőrzők lejöttek 
a színpadról és táncra invitálták a nézőket. Ropták a táncot a kör ügyvivői is, 
akiknek Biczó Ernő decski polgármester átadta a település ajándé-
kát, két üveg tájbort.
– Hogy a „bokrétások” bemu-
tatkoztak Újpesten, főként új-
pesti származású elnöküknek, 
Kun Györgyinek köszönhe-
tő – mondta dr. Hollósi 
Antal. – Régi kapcsola-
tunk újjáéledt, a 
hagyományőr-
zésre Újpest és 
a Közműve-
lődési Kör 
mindig nyi-
tott volt.  Á.T. 

E

Szülők, tanárok és diákok együtt szorgoskodtak

„Te is tehetsz az iskoládért”
Október 13-án már második alkalommal rendeztük meg a Karinthy Frigyes Magyar-
Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolában a „Te is tehetsz az iskoládért” akciót, 
mely idén is nagyon sikeresnek bizonyult. 

Idén 30 pedagógus, 170 vállalkozó kedvű lelkes szülő és 25 gyermek szépítette fáradságot nem kímélve az iskolát illetve 
annak környezetét. Számos tanteremben tisztasági festés illetve tapétázás zajlott, az elkopott régi lambéria megújult, 
néhány tanterem megkopott ajtajának lefestése és felújítása is megtörtént. A szülők az iskolai padokat és asztalokat 
lesúrolták, valamint a mosdóhelyiségek kifestéséről sem feledkeztek meg. Az udvaron felásták a homokozót és a távol-
ugró gödröt, az iskolához tartozó zöld területeken az őszi kerti munkálatok elvégzése is látványos eredményt hozott.

A szülők nevében köszönettel tartozunk mindenkinek, aki hiszi és vallja, hogy csak közösen, és csakis együtt lehe-
tünk eredményesek, valamint köszönjük azoknak a pedagógusoknak, akik nap mint nap áldozatos és odaadó munká-
jukkal színesebbé varázsolják az iskola életét. 4. a osztály résztvevői nevében.

További két tonna 
kupak gyűlt össze
Újabb teherautónyi kupak indult útnak a Halassy Olivér Sportközpontból 
Tinnyére, s ezzel már csak mindössze 680 kilogrammra van szükség ahhoz, 
hogy összegyűljön az az összeg, amiből Imike járássegítő gépet kaphat.

Az október eleji szállítmányhoz képest még több, ezúttal összesen 2130 
kg PET palackos kupak gyűlt össze a Halassy Olivér Sportközpontban, amit 
október 17-én reggel szállítottak el a tinnyei műanyag-feldolgozó üzembe.

Mint ismert, a kupakok jótékony célt szolgálnak. A Halassy Olivér Sport-
központ és az Újpesti Cseriti azért fogott közös, jótékony akcióba, hogy a ku-
pakok ellenértékéből a születésétől fogva fi zikai segítségre szoruló Imikét egy 
hatszázezer forintba kerülő járássegítő géphez juttassák.

Az október 17-i több mint két tonnás szállítmány 138 450 Ft-tal juttat-
ta közelebb Imikét a speciális gép megvásárlásához, és további jó hír, hogy 
a legutóbbi akcióval együtt és egyéb felajánlások nyomán, 556 452 Ft gyűlt 
össze. A fennmaradó összeg kupakokban átszámolva nincs egy tonna sem, 
már csak alig hétszáz kiló üdítős tetőre van szükség a hatszázezer forinthoz.

Átvevőhelyek listája az ujpest.hu-n. M. O. A.

Házi gyermekorvosi körzetbe, 

Káposztásmegyeren 

asszisztensnőt keresek. 

Általános asszisztensi és/vagy 

csecsemő-és gyermekápolói 

végzettség és középfokú 

számítástechnikai ismeretek 

szükségesek a munkakör 

betöltéséhez.

Érd.: dr. Tausz István 

Tel.: 0630 9 425-299

Édes Karácsony 

November 6.



Újpest őrzi Pállya 
Celesztin emlékét

Sírfelújítás 
összefogással
Nemcsak festőként, de más terüle-
ten is maradandót alkotott Pállya 
Celesztin, Újpest díszpolgára, aki-
nek utca őrzi a nevét. Hagyatékát 
az önkormányzat és Kazi Zoltánné 
gondozza. A Megyeri Temetőben 
lévő sírját a minap közös összefo-
gással újították fel. 

A polihisztor 1890-ben költözött 
Újpestre, és itt élt 1948-ban bekövet-
kezett haláláig. Kora és környezete 
meghatározó személyisége volt, aki a 
festészet mellett, a maga által gyár-
tott alkatrészekből automobilt épí-

tett, hegedűket készített, a fametsző 
és fafaragó szakmát is művelte. 1938-
ban díszpolgárrá avatták. Az utókor 
utcát nevezett el róla, és az Újpest 
Galéria bejáratánál dombormű őrzi 
az emlékét. Sírja a Megyeri Temető-
ben található.

Kazi Zoltánné nem 
véletlenül lett a ha-
gyaték egyik gon-
dozója: azért éppen 
rá esett a választás, 
mert több évtizedes 
kapcsolat fűzi a mű-
vész családjához, a 
rokonokhoz. Szom-
szédok voltak, kis-
gyerekként még látta 
Pállya bácsit, akinek 
mindig volt egy-egy 
kedves szava hozzá. 

A közelmúltban egy Kazi Zoltánné 
által felkért sírköves újjávarázsolta, át-
csiszolta a sírt, köré aprókő-szőnyeg 
került. Az önkormányzat a Közmű-
velődési és Oktatási Bizottság javas-
latára anyagilag is hozzájárult a mun-
kálatokhoz.  Á. T.

Nagyobb forgalom a temetőkben

Ügyelnek a látogatók 
biztonságára 
November 2-a, halottak napja. 2012-ben a halottak 
napi ünnepkör több napra oszlik, emiatt várható-
an október 31-én szerdán, november 1-jén csütör-
tökön, november 2-án, pénteken november 3-án 
szombaton, valamint november 4-én vasárnap a 
szokásosnál nagyobb lesz a temetők forgalma.

Az ünnep kapcsán a legfontosabb tudnivalókra 
hívjuk fel a fi gyelmet a Budapesti Temetkezési Inté-
zet Zrt. összeállítása alapján:

TEMETÉSI REND ÉS ÜGYELET
Az ünnepekre tekintettel a temetések október 30-
tól november 2-ig szünetelnek, viszont a budapes-
ti temetőkben ezeken a napokon ügyeletet tarta-
nak, az ügyfélszolgálati irodák 8-18 óra között tar-
tanak nyitva.

A TEMETŐK NYITVA TARTÁSA
A temetők október 23-án, valamint október 31-től 
november 4-ig 7.00-20.00 óráig tartanak nyitva. No-
vember 5-től visszaáll a szokásos nyitva tartási rend: 
7.30-17.00 óráig.

BIZTONSÁG
A megnövekedett forgalom miatt a temetőkben 
megerősített rendészeti szolgáltatást biztosítanak, 
illetve a kerületi rendőri egységek és a polgárőrség 
tagjai is járőröznek a forgalmas napokon.

Halottak napi megemlékezést több temetőben 
tartanak, a Megyeri temetőben november 1-jén, 17 
órakor.

Bővebb ismertető: a temetők honlapján.

Újpesti műsortükör
Október 26., péntek
NÓTAEST
� 15.00: „Sej, haj, Rozika…” Nótaműsor. 
Újpesti Kulturális Központ Ady Endre 
Művelődési Ház

Október 27., szombat
GYERMEKES CSALÁDOKNAK
� 10.00-11.30: Babaszínház: Kezeslábas. 
Újpesti Kulturális Központ Közösségi Ház
� 10.00: Szüret a Szent István téri piacon

Október 28., vasárnap
ZENÉS EST
� 17.00-21.00: Hétvégi randevú. Zenés, 
táncos est a Szilver zenekarral. Minden 
vasárnap. Újpesti Kulturális Központ Ady 
Endre Művelődési Ház

Október 29., hétfő
SZÜNIDŐ IDEJÉRE
� 10.00-12.00: Az őszi szünetre: Méhviasz 
gyertyakészítés. Újpesti Kulturális 
Központ Karinthy Frigyes Művelődési Ház.
� 9.00-12.00: Őszi szünetelő. Vár az 
Ifjúsági Ház. Játékok, szabadidős progra-
mok. Újpesti Kulturális Központ Ifjúsági Ház

Október 30., kedd
SZÜNIDŐ IDEJÉRE
� 10.00-12.00: Az őszi szünetre: 
Csuhéboszi készül. Újpesti Kulturális 
Központ Karinthy Frigyes Művelődési Ház
� 9.00-12.00: Őszi szünetelő. Vár az 
Ifjúsági Ház. Játékok, szabadidős progra-
mok. Újpesti Kulturális Központ Ifjúsági Ház

Október 31., szerda
SZÜNIDŐ IDEJÉRE
� 10.00-12.00: Üvegmécses festés. 
Újpesti Kulturális Központ Karinthy Frigyes 
Művelődési Ház
� 9.00-12.00: Őszi szünetelő. Vár az 
Ifjúsági Ház. Játékok, szabadidős progra-
mok. Újpesti Kulturális Központ Ifjúsági Ház

November 6., kedd
KISGYERMEKES CSALÁDOKNAK
� 9.30-11.00: Babajátszó. Újpesti 
Kulturális Központ Ifjúsági Ház

Radics Béla újra gitározott
Megemlékezést tartott Újpest Önkormányzata és a Radics Béla Emléktársa-
ság az egykori legendás gitáros sírjánál, a Megyeri úti temetőben.
Radics Béla harminc éve hunyt el, de rajongói, barátai nem felejtik a zseniális ze-
nészt. Ezt október 18-án is bizonyították, hiszen a haverok, az egykori zenésztár-
sak szép számmal jöttek el a megemlékezésre. A sírnál előbb dr. Hollósi Antal or-
szággyűlési képviselő emlékezett a zenészre, majd a RBET nevében László András 
elnök beszélt a gitárvirtuózról.

Miközben Radics Béla tisztelői elhelyezték az emlékezés virágait a sírkövön, ter-
mészetesen „R. B. Kapitány” gitározott nekik. Felvételről. De, mindenki tudta, hogy 
a bohém zenész fi gyel fentről. És mosolyog, mint ahogyan azt mindig tette.  (G. G.)

Dr. Kovács Ivánné, az Újpesti Városvédő Egyesület elnöke különös fi gyel-
met szentel a védett síroknak, így a festőművész nyughelyének is. Elmon-
dása szerint az Angol Tagozatos Általános Iskola nyolcadikosai rendszeresen 
gondozzák a sírt. Mint osztályfőnöküktől, Bakos Menyhértnétől megtudtuk: 
a halottak napja közeledtével virágokat, koszorúkat visznek a sírra. 

A Városházán, több tucatnyi Pállya Celestin festményt, a felújított hege-
dűt, a díszpolgári oklevelet és számos szerszámot őriz óvón-féltőn az önkor-
mányzat.

12 M o z a i k

Pállya Celesztin: Piacon

dr. Hollósi Antal 



A Hajnali Hősök elnevezést kap-
ta a Halassy Olivér Sportközpont 
november 5-én induló program-
ja, amely minden reggel, iskola vagy 
munka előtt kínál frissítő moz-
gást gyerekeknek, felnőtteknek és 
senioroknak egyaránt, hogy jobban 
induljon a napjuk. 

erobik, fi ght-kondi, Pilates és fi tness torna 
közül válogathatnak a vendégek, de akár 
focizhatnak, kosarazhatnak, tekézhetnek 

vagy éppen pingpongozhatnak is. 
A program célja, hogy aktívabbá tegye a környé-

ken élők, dolgozók, tanulók mindennapjait és hoz-
zájáruljon az egészség megőrzésén kívül a testi-lel-
ki felfrissüléshez. Érdemes ellátogatni a kora reggeli 

órákban a Sportközpontba, mert a sportolási le-
hetőségek nagyon kedvező áron érhetőek el, és 
értékes nyeremények is várnak a hajnali hősökre.

Állandó kedvezménnyel vehetik igénybe a 
szolgáltatásokat a nyugdíjasok, a diákok (50%) 
és a közalkalmazottak (40%). A novemberi be-
vezető akció keretén belül, az első hónapban a 
bérletek és napijegyek árából mindenkinek húsz 
százalék kedvezményt biztosítanak a szervezők.

Az érdeklődők a program részleteit megtalál-
ják a Halassy Olivér Sportközpont honlapján és 
Facebook oldalán, de személyesen a helyszínen, 
vagy telefonon (369-2118) is egyeztethetnek a 
sportolni vágyók.  (gergely)

A

Hajnalban 
mozognak 
az igazi hősök
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A Pozsonyi úti sportközpont

 Kung-Fu Újpesten
A Wing Tsun kung-fu az egyetlen olyan ősi kínai harcművészet, melyet egy apáca hozott létre 
300 évvel ezelőtt. Nem igényel különösebb fi zikai erőt, akrobatikus hajlékonyságot, bárki bár-
mikor elkezdheti, mert könnyen és gyorsan tanulható. A Wing Tsun egy titkos stílus volt, emi-
att megmaradt a tradíció, így azokat a technikákat is tartalmazza, melyek más stílusból a ver-
senysporttá történő átalakulásuk miatt elvesztek, pl. az érzékeny, gyenge pontok támadása.

Hatékonysága abban rejlik, hogy az apáca fi gyelembe vette az emberi anatómiát és a 
puszta fi zikai erő helyett az értelemre, a gondolkodásra, gyorsaságra, könnyedségre helyez-
te a hangsúlyt. Közelharci technikái révén esélyt ad a nőknek és a gyengébb fi zikumú fér-
fi aknak is a valós harcban.

A Wing Tsun oktatása kínai hagyomány szerint csak családon belül történhetett, apá-
ról-fi úra szállt a tudás, egészen a hetvenes évekig, amikor Yip Man nagymester elkezd-
te nyilvánosan is tanítani. Az ő tanítványa volt Bruce Lee, aki világhírűvé tette ezt a stílust. 
Az öreg mester Dr. Leung Tinget nevezte ki örökösének, aki rövid ideig Hong Kong elsőszá-
mú akciósztárját, Jackie Chant is trenírozta. A Wing Tsun orvosi szempontból is egyedül-
álló, gyakorlói egészségesebbek az átlagnál mind fi zikai, mind mentális tekintetben. Belső 
erős (Chi Kung) gyakorlatai meghosszabbítják az aktív életkort, és nagyon jó hatással van a 
gyermekek személyiségfejlődésére is. (A gyerekek külön csoportban, külön mester fi gyelme 
mellett edzhetnek.) A Wing Tsun kung-fu magas szintű önvédelmi értéke miatt az FBI és a 
Bundeswehr kiképzési anyagában is szerepel. Mivel lehetőség van egyéni tanulásra is, ezért 
egyre több elfoglalt, magas beosztású személy is gyakorolja ezt a stílust.

Mindezeket alátámasztja, hogy világszerte 65 országban több százezer tanítvány gyako-
rolja egységes tananyag és vizsgarendszer szerint, mely elsajátítását magasan képzett okta-
tók biztosítják. Magyarországon is a legnagyobb kung-fu egyesület – már 25 éve – Si-Fu 
Máday Norbert 8. mesterfokozatú főinstruktor vezetésével.

Tréningek hétfőn, pénteken a Pécsi Sebestyén Általános Iskolában (Lőrinc u. 35–37.), 
ahol 2012. november 5-én (hétfőn) 19:00-kor lesz egy nyilvános bemutató az érdeklő-
dőknek. Testnevelés órák kiváltására egyesületi igazolást adunk.

Infó: Si-Hing Kerekes Csaba 4. mesterfokozat, Tel.: 30/9-83-83-73  (x)
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Jutalom a para-vívóknak
Az UTE Király utcai vívótermében a londoni paralimpián 
szerepelt újpesti sportolókat köszöntötték és jutal-
mazták október 17-én. A magyar csapat olimpiai és 
paralimpiai eredményeit tekintve az Újpesti TE sporto-
lói hozták haza a legtöbb ötkarikás pontot. Az olimpiai 
játékokon kilenc, míg a paralimpián 22 pontot szerez-
tek versenyzőink.

Pénzjutalomban részesült a kerekesszékes vívó Krajnyák Zsuzsanna (két ezüst, 
egy bronz), Dani Gyöngyi (két ezüst) és Juhász Veronika (egy ezüst és egy ne-
gyedik helyezés). Az UTE jutalmazta Juhász Tamás és Pálfy Judit paralimpikon 
vívókat is. Az egyesület az UTE vívószakosztály-vezetőjének és edzőjének, 
László Dezsőnek, Feczer Viktor és Magyari István edzőknek is borítékkal kö-
szönte meg áldozatos munkájukat. (g)

Az 
ÚKTV

műsorán
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In gat lan el adó
� Káposztásmegyer 1, eladó tehermentes öröklakás, 
VI. emeleti, 83 m2-es, 3+1 szoba, 2 wc, erkély, csodás 
panorámával. Bekamerázott lépcsőház, rendes lakó-
közösség. I. á.: 14,5 MFt, tel.: 06-30-210-0616

� Újpest kertvárosában, tulajdonostól eladó, egy 
110 m2-es, 4 és félszobás, tetőtérbeépítéses, korszerű, 
hőszigetelt, családi ház, kis kerttel, garázzsal, csendes 
utcában. A közlekedés kitűnő. I. á.: 33,9 MFt, tel.:06-
30-630-1265

� Káposztásmegyer I-en, Lakkozó u-ban, felújított, II. 
emeleti, 67 m2-es, 2 + félszobás, azonnal költözhető 
panellakás eladó. Ár: 11,5 MFt, és Újpest kertvárosá-
ban 90 m2-es, 3 szobás család ház, 100 m2-es lakás-
nak is használható garázs-irodával, 680 m2-es parko-
sított telken eladó. Ár: 32,5 MFt. Tel.: 06-70-637-2718

� Újpest Erdősor u-ban VIII. emeleti, 67 m2-es, 2,5 
szobás, gardróbos, keleti tájolású, nagy erkélyes, ház-
központi fűtésű lakás eladó. Ár: 8,6 MFt., illetve a Po-
zsonyi ltp-n a Dugonics u-ban, 56 m2-es, 1 + 2 fél-
szobás, keleti tájolású, hőmennyiségmérős, IX. eme-
leti panellakás eladó. Fix ár: 7,2 MFt. Ingatlanosok ne 
hívjanak! Tel.: 06-70-637-2718

� Újpesten, tulajdonostól eladó Blaha Lujza utcá-
ban, 72 m2-es, felújítandó, azonnal birtokba vehető 
családi ház. 333 m2-es, összközműves, jó adottságú, 
napos telek. Beépíthetősége 35%. I. á.: 14,9 MFt, tel.: 
06-70-329-1566

Ingatlant kiad
� Sárpatak utcában 72 m2-es lakás albérletbe ki-
adó, tel.: 06-20-931-0199

Ingatlant cserél
� Egri, belvárosi másfél szobás, 45 m2-es, csendes, 
lakóparkszerű környezetben épült vízórás, erkélyes, 
IV. emeleti lakásom budapestire cserélem vagy el-
adom. Ár: 7,9 MFt www.egrilakas.freewb.hu tel.: 
06-20-527-9569

Kedves Vásárlóink, Hirdetőink! A lakossági hirdetéseket az Újpesti Kulturális Központ Ifjúsági Házban működő Újpesti Ajándékboltban vesszük fel. 
(1042 Bp., István út 17-19). Hirdetés felvételi napok: hétfőn: 10-17 óráig, szerdán: 10-17 óráig, csütörtökön: 10-17 óráig. Lakossági apróhirdetéseket csak személyesen 

veszünk fel! Díja: 945 ft + áfa, azaz 1200 Ft/30 szó. Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: hirdetes@ujpestimedia.hu Részletes információ: www.ujpest.hu

KERESKEDELMI KÉPZÉSEK 
ÚJPESTEN!

8. osztályt végzettek részére 
50 000 + vizsgadíj + könyv

– élelmiszer eladó 
– vendéglátó eladó 

Szakmunkások részére
 50 000 + vizsgadíj + könyv

– boltvezető
Kereskedelmi ügyintéző:

200 000 + vizsgadíj + könyv
RÉSZLETFIZETÉS LEHETSÉGES!

Jelentkezni: 06-20-951-3357 
(tanfolyamvezető)

OKJ SZAKKÉPZÉSEK 
ÚJPEST-KÖZPONTBAN

BIZTONSÁGI ŐR (EUROPASS igényelhető)
Ára: 22.500 Ft + vizsgadíj

KÖZTERÜLET-FELÜGYELŐ
Ára: 85.000 Ft + vizsgadíj

FELSŐFOKÚ BIZTONSÁGSZERVEZŐ
Eredményes vizsga esetén biztonsági őr szakké-
pesítést is nyújt. Ára: 95.000 Ft + vizsgadíj

KÖZÉPFOKÚ BIZTONSÁGSZERVEZŐ
Eredményes vizsga esetén biztonsági őr szakké-
pesítést is nyújt. Ára: 70.000 Ft + vizsgadíj 
PARKOLÓŐR
Ára: 75.000 Ft + vizsgadíj

FEGYVERVIZSGA
Ára: 20.000 Ft, vizsgadíjjal együtt

MAGÁNNYOMOZÓ
Ára: 110.000 Ft + vizsgadíj

TŰZVÉDELMI ELŐADÓ
Ára: 160.000 Ft + vizsgadíj

Amit nyújtunk: Részletfizetési lehetőség. 
Magas színvonalú, hallgató centrikus oktatás, 
kiváló elméleti és gyakorlati szakemberekkel. 

Hétköznapi és hétvégi oktatási napok. 

Beiratkozás folyamatosan!

Oktatásszervező: 06-30/552-3938

fogászati szakrendelő
1151 Budapest, Fő út 4–6.

Ingyenes állapotfelmérés 
és szaktanácsadás

· teljeskörű fogászati ellátás

· fogbeültetés

· szájsebészet

· rögzíthető és kivehető fogpótlás

· dentálhigiéniai kezelés

· fogfehérítés

· esztétikus tömések

· fogékszer

Bejelentkezés személyesen 
vagy telefonon: (06-1) 631-1132, 

06-20-429-6944

FOGCENTRUM
� Nyugdíjas asztalos, asztalosmunkát vállal. Javí-
tást is. Fiókcserék, ajtópántok cseréje, tel.: 306-2023, 
06-70-234-7759

� AJTÓ, ABLAKJAVÍTÁS a IV. kerületben. Passzí-
tás, szigetelés, zárcsere. Egyedi bútorok gyártá-
sa. Új ajtó szakszerű beszerelése! DÍJTALAN FEL-
MÉRÉS! Kiss Ernő asztalos, tel.: 06-30-447-4853, 
www.ablakgyogyaszat.hu

� Villanyszerelési munkák kapcsolók, dugaljak, csil-
lárok, biztosíték táblák és egyéb más villanyszerelési 
munkálatok. Gyors és megbízható, akár hétvégén is. 
20 éve a lakosság szolgálatában, tel.: 06-20-959-7581

� REDÖNYŐS MŰHELYBŐL rendelhet minden 
fajta redőny, reluxa gyártást, javítást, szerelést. 
Szalagfüggöny, szúnyogháló, roletta, harmonika 
ajtó. Napellenző készítése, ponyvacsere, karnis-
szerelés. Fóti út 45., tel.: 370-4932

Oktatás
� Matematika, fizikatanítás általános és középis-
kolások részére, nagy hatékonysággal, szaktanártól! 
Házhoz megyek, tel.: 06-20-959-0134

� Matematikából korrepetálást vállal nagy gyakor-
lattal rendelkező tanárnő középiskolásoknak, tel.: 
06-30-618-0241

� Matematika, fizika és kémia korrepetálást vállalok. 
Házhoz megyek. Hétvégén is. Tel.: 06-70-554-1395

Régiség
� 40. házassági évfordulóra Mednyánszky László, 
Scheiber Hugó festményt vásárolnék, tel.:  06-30-
303-6940

10 ÉVES A HÉTSZÍNVIRÁG MAGÁNÓVODA
  Az idei ősz nem csak az óvodát megkezdő piciknek volt izgalom a Hétszínvirág 

Magánóvoda életében, hanem magának az ovinak is, hisz éppen ebben az évben, 

október 5-én ünnepelte a 10. születésnapját.

Az ünnepségre meghívást kapott minden egykori óvodás és szüleik.

A mára már kamaszkorban lévő egykori óvodások együtt ünnepeltek a mostani ovisokkal.

Havas Orsolya óvodavezető elmondta, több mint 150 gyerek ment el iskolába tőlük, 

a legidősebb most 14 éves. Köszönetet mondott a Szülőknek, hogy „legféltettebb 

kincseiket” rájuk bízták, hisz az óvoda boldog, kiegyensúlyozott, az iskolai életre 

felkészített gyerekeket küldött az elmúlt évtizedben iskolába.

Az óvodavezető megköszönte Újpest Önkormányzatának azt a lehetőséget, hogy 

ugyanabban a gyerekparadicsommá varázsolt épületben nevelhessék a gyerekeket, 

ahonnan tíz éve elindultak.A nagyszabású rendezvényen jókedvben, vidámságban, 

finom süteményekben nem volt hiány. Óriási légvárban játszhattak a gyerekek, majd 

Pintácsi Viki énekesnő szórakoztatta a vendégeket. A születésnapi tortát körbe állva 

énekelték kicsi-nagyok, együtt, hogy „Boldog születésnapot!”

Az óvoda elérhetőségei: Szigeti József utca 4-6., www.hetszinvirag.hu

 

Garázs
� Újpest központjában külön biztonsággal ellátott 
teremgarázs kiadó. Ugyanitt, új, svájci (20 év) garan-
ciával edénykészlet, 50%-os áron, valamint 300 db 
könyv 200 Ft/db áron eladó, tel.: 06-30-503-6986

Szolgáltatás
� Energetikai tanúsítvány akár INGYEN. Ingat-
lanvár Bt. által értékesített ingatlan esetén DÍJ-
MENTESEN, egyéb esetben kedvezményesen, 
gyorsan készítjük el tanúsítványát. www.ingat-
lanvar.hu Bata László, tel.: 06-70-318-6175

� Gallai János mosógép, hűtőgépjavítás garanci-
ával, tel.: 06-30-307-9794; 06-30-461-6019, H–P.: 
7-19, Szo.: 7-14-ig.

� IKEA-típusú beépített szekrények, konyhabú-
torok, irodabútorok, stb. méretre gyártása a leg-
olcsóbban. Pl.: könyvszekrény 228x80x28 cm: 13 
800 Ft. Igényes munka, rövid határidő, tel.: 06-
30-368-1354

� Az Újpest Áruházban a földszinten mindenne-
mű ruhajavítás és ruhatisztítás, patyolat. Nyitva: 
9-18-ig, tel.: 06-20-270-7161

� Autókarosszéria munka! Törött, korrodált gép-
kocsik javítását, alvázvédelmét vállalom. Tel.: 06-30-
932-8305

� Több évtizedes társasházkezelői gyakorlat-
tal társasházkezelést vállalunk teljes körű ügy-
intézéssel, tel.: 06-30-977-3739, 06-30-949-6376, 
e-mail: hafilak@hafilak.hu

� Lakatosmunkák, biztonsági rácsok, kerítések, 
erkélyek felújítását, beépítését vállalom. Épület-
gépészeti munkákat társasházaknak is, tel.: 360-
0035, 06-30-975-2315

� Kisebb-nagyobb burkolási munkák, javítások, 
megbízható szakembertől. Korrekt áron, minden ke-
rületben, előre egyeztetett időpontban, tel.: 06-30-
225-3618 

A VELENCEI GOFRIS

A VELENCEI SZABADSTRAND 
GOFRISA MEGNYITOTT 

A LEHEL PIACNÁL
Váci út Gogol utca sarok 
(bejárat a Gogol utcából)

NYITVA  
H-P: 11-18 

SZ: 9-13

fi zetett hirdetés
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AZ ÚJPESTI SZENT ISTVÁN TÉRI PIAC- ÉS VÁSÁRCSARNOK KEDVEZMÉNYES AJÁNLATAI OKTÓBERRE

Az Újpesti Szent István téri 
Piac- és Vásárcsarnokban 

reklám áron kapható:

A Virágcsarnokban cserepes 
krizantém 500 Ft-tól,
Vágott krizantém 350 Ft/száltól,
Gömbkrizantém 900 Ft/száltól
Kis cserepes krizantém 350 Ft-tól,
Műanyag koszorúk 450 Ft-tól 
2000 Ft-ig

Tobozos fenyőkoszorúk 1300 Ft-tól 
kaphatók.

A Nagycsarnokban almavásár: 
159 Ft/kg.
Akciós télálló burgonya és 
hagyma 85 Ft/kg-tól.

Várjuk szeretettel 
kedves vásárlóinkat!

www.ujpest.hu/piac

Ú J P E S T I  N A P  L Ó

zámos újpesti kisbabás csa-
ládhoz látogatott már el az 
Újpesti Babaköszöntő Meg-

érkeztem! macija. Az önkormány-
zat ajándékcsomagjában csupa 
hasznos ajándék, body, kistakaró, 
hűtőmágnes oltási naptárral, map-
pa illetve pelenka-csomag találha-
tó. A védőnők által átadott csoma-
got örömmel fogadják a kisgyerme-
kes családok. Arra kérjük a büszke 
szülőket, nagyszülőket, fényképez-
zék le csemetéjüket újpesti body-
ban, és a képet küldjék be szerkesz-
tőségünkbe! Örömmel tesszük köz-

zé a kisbabákról készült fotókat 
– névvel ellátva – az Újpesti Napló-
ban. E-mail címünk: 
szerkesztoseg@ujpestimedia.hu

Hahóóó! Fotó! 

Köszönettel megkaptuk 
a Babaköszöntő csoma-
got. Fiunk, Isóczki Berta-
lan 2012. július 4-én szü-
letett 3100 grammal és 
53 cm-rel. Szépen gya-
rapszik, mosolygós, nyu-
godt baba. Üdvözlettel: 
Isóczkiné Veszeli Eszter

S
Kisfi am, Schmercz Ba-
lázs 2012. június 28-án 
született, 53 cm-rel és 
3240 grammal. Köszön-
jük szépen a bodykat, 
és nagyon kedveljük a 
puha kis takarót! 

Schmerzné Kormos 
Nóra

Csatolom kisfi am képét, 
a Hahóóó Fotó pályáza-
tukra. Ádám 2012. janu-
ár 3-án született, 3750 
grammal és 57 cm-rel. 
Örökmozgó, mindig vi-
dám, eleven kis tör-
pe! Írta édesanyja, Palik 
Andrea 

Már 11 037-en kedvelik 
az Újpest-Káposztásmegyer                 oldalt! 

www.facebook.com/ujpest.kaposztasmegyer

Csatlakozz Te is az Újpestet lájkolók dinamikusan 
gyarapodó közösségéhez! Az Újpesti Közéleti TV-nek is van 
már Facebook oldala, amely szintén tetszésre méltó és egyre 

több tévés anyag elérhető rajta. Az ujpest.hu weboldalon 
szintén megnézhetők az ÚKTV riportjai.

Az Újpesti Szent 
István téri Piac- és 
Vásárcsarnok ünnepi 
nyitva tartása

November 1. csütörtök
 az élelmiszer piac zárva,
a Virágcsarnok nyitva 
6.00–15.00-ig

November 2. péntek, 
6.00–18.00-ig

November 3. szombat, 
6.00–14.00-ig 

November 4. vasárnap, 
zárva



További információ: www.orex.hu, telefon: 06 1 413-3755

           Nálunk 
 már most jön 

a Mikulás!5 aa MMikkuullááss!
éves 
    az Orex Zálog

 Megnyerheti 
   teljes hitelét!

Az akció  
2012. szeptember 1-jétől 
december 6-áig tart. 
A részletes tájékoztató 
 üzleteinkben megtekinthető.

555 ajándék!

1040 Budapest, Árpád út 68-70. 
Telefon: 370-5408
Nyitva: hétfő–péntek 7.30–18, 
szombat 8–13 óráig

Szemüvegkeretek 2500 Ft-tól

A látás hónapja alkalmából 
ingyenes szemvizsgálat.

Petka Optika 
1041 Budapest, Templom utca 2.

Bejelentkezés szemvizsgálatra: 
369-43-12

www.ujpestoptika.hu
(x)

16 M o z a i k

A legjobb tizenhat között végzett az új-
pesti rendőrkapitányság futballcsapata 
Hollandiában, ahol a harmincöt év alat-
tiak kategóriájában több mint százhar-
minc, összesen pedig több mint kétszáz 
csapat indult a világbajnokságon. 

– Kapitányságunk csapatának sikerült a legjobb 
32, majd a legjobb 16 közé jutni. 3:0-ra győz-
tük le Olaszország csapatát, 1:0-ra Svédorszá-
got és Hollandiát, Németországgal, Belgium-
mal és Szlovákiával pedig 1:1-es döntetlent ját-
szottunk, amely eredményeinkkel a legjobb har-
minckettő közé jutottunk – ismertette az ered-
ményeket dr. Terdik Tamás, Újpest rendőrkapi-
tánya.

A világbajnoki futballtorna során összekerültek 
egy másik magyar válogatottal, a Terrorelhárítási 
Központ (TEK) csapatával is, azonban a döntetlen 
mérkőzést a hétméteres büntetők az újpesti válo-

gatott javára döntötték el, biztosítva ezzel a leg-
jobb 16 közé jutást.

Az újpesti válogatott sikersorozatát végül Jordá-
nia csapata törte meg, akik 4-0-ra győzték le őket. 
Dr. Terdik Tamás szerint azonban az újpesti fut-
ballgárda kiválóan szerepelt, hiszen Jordánia idén 
bronz, tavaly pedig ezüstérmes lett, a győztestől 
pedig nem szégyen a vereség.

A Budapestet egyedül képviselő csapatot az új-
pesti önkormányzat rendszeresen támogatja, leg-
utóbb százhuszonötezer forintot kaptak, amiből 
Újpest címerével ellátott mezeket csináltattak a já-
tékosoknak. M. O. A. 

A legjobb tizenhat között

Újpesti 
rendőrök 
a focipályán

fi zetett hirdetés
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